コーチ各位

生駒少年ラグビークラブ

会長 三宅 秀和

 コーチ登録および手続きについて

日頃より、生駒少年ラグビークラブの活動に対して多大なご協力を頂き、大変ありがとうご

ざいます。

さて、皆様方の登録更新手続きを行います。当クラブにおいては、原則、コーチの皆様全員

に協会登録をお願いしております。協会登録により、指導に関する協会のサポートも受ける

ことができ、子供たちへの指導に役立つものと考えます。なお、すでに他チームで協会登録

を行っている方、特別な理由がある方は、当クラブでの登録は行いません。お申し出くださ

い。下記フォームに沿って申請をお願いします。更新手続き費用は、協会登録と傷害保険付

保に充当します。

以上

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

運営委員宛、手続き費用と合わせて提出願います。

傷害保険の関係上、できる限り４月中にお願いします。

氏名  ローマ字

住所

連絡先 TEL：   －   － メール

生年月日 年  月  日 指導学年

資格 Status 更新手続き費用

１、コーチ登録を行う。 ４,０００円

２、生駒クラブの選手登録資格でコーチを行う。 ５,０００円

３、コーチを行うが、協会登録しない。 ２,０００円

３の場合、理由：（  ）他チームで協会登録を行っている。

（  ）その他の理由：

申込日    年  月  日 チェック